## ۲۶۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۷ آبان ۱۳۸۷، ۷ نوامبر ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com سردبیر: محسن ابراهیمی

### بازگشت مارکس

#### "سرمایه داران جهان متحد شوید!"

بخش اول

"بانکداران جهان متحد شوید!

حزب کارگران و همه مردم را به مبارزه برای گشودن درهای زندانهای جمهوری اسلامی و آزادی افشین شمس قهفرخی و دیگر زندانیان سیاسی فرا می خواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ نوامبر ۲۰۰۸، ۱۳ آبان ۱۳۸۷

بنا به اخبار رسیده، دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی در اصفهان، افشین شمس قهفرخی، عضو "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری" و همچنین عضو انجمن کاریکاتوریستهای ایران را روز ۱۱ آبان ماه امسال به یک سال حبس تعزیری محکوم و حکم را در غیاب وکیل به او ابلاغ کرد.